1. Arboria et quod me betate quod habet

2. et quod est in habet et quod est in habet

3. et quod est in habet et quod est in habet

4. et quod est in habet et quod est in habet

5. et quod est in habet et quod est in habet

6. et quod est in habet et quod est in habet

7. et quod est in habet et quod est in habet

8. et quod est in habet et quod est in habet

9. et quod est in habet et quod est in habet

10. et quod est in habet et quod est in habet

Handwritten notes in the left margin, possibly a list or index.